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DECISAO COREN-PI N°. 51/2017

O Conselho Regional de Enfermagem do Piaui torna piblico que em sua 512° Reunido
Plendria Ordinaria, realizada em. 26.07.2017, foram aprovados: Inscrigdo Definitiva, Inscri¢éo
Remida, Especializagdo e Inscrigdo Cancelada.

INSCRICAO DEFINITIVA
ENFERMEIROS N°
ADRIELLY MENDES DOS SANTOS 517799
ANA CATARINA RODRIGUES DIONISIO 515235
ANA TANIA PEREIRA DIAS 454219
ANDRYELLE AITANA MENDES DA COSTA 518846
ANTONIA JOANA DA SILVA MACEDO 517541
ANTONIA KAROLINE DOS SANTOS DE SOUSA 518422
DANIELLY DA SILVA MOURA 501877
EDIMARY BARJUD MUNIZ 490081
FRANCISCA MARIA GONCALVES DE SOUSA 519014
GABRIEL NUNES DE ALENCAR 518423
GEORGIA MARIA VAZ FEITOSA DO VALE 483608
HELANNE KAROLINE NEPOMUCENO DE MIRANDA 518847
HOZANA MARIA XAVIER 518424
IREMA PEREIRA DA SILVA JUNIOR 484320
ISABEL PACHECO DOS SANTOS MENDES COELHO 518418
ISENEIDE GONCALVES ARAUJO 518425
JAQUELINE BRITO DE OLIVEIRA LIMA 518848
JOAO BATISTA SA CLEMENTINO 503770
JOYCE KECIA DE SOUSA LUZ 478887
JULIANA DIAS PIRES 517800
JULIANA EUCLIDES COSTA BACELAR 419431
KALYNNE ALVES DA ROCHA 519184
KASSIA SANTOS SOUSA 478888
KATIA JANE DA SILVA FEITOSA 519581
KLENIA FREIRE PARENTES ) 484025
LENISE RAYANNE DE MORAES GUIMARAES 518079
LUISA VIRGILIA BATISTA SOARES DE BRITO 484465
MARCIO CRISTIANO MELO DA COSTA 458355
MARIA CLARA EVANGELISTA FERREIRA 483773
MARILIA RUFINO MARIANO 520512
MILENA MYKAELLA GONCALVES DO NASCIMENTO ANDRADE 520513
NATHALIA FERREIRA DE SOUSA 518849
OSMAEL TAVARES BRITO SANTOS 519015
RAISSA LIMA DE MOURA VERAS 485541
RENATA VASCONCELOS MONTEIRO ZEIDAN 489305
ROSIANE RODRIGUES DOS SANTOS 484321
SAMIRA MARIA MUNIZ OKA 518419
SUELEN LUZIA DE SOUZA ARAUJO 518850
TAMARA RAVENA GONGCALVES FERREIRA 519981
TALITA ALVES DE SOUSA 519016
THAISA DA SILVA NASCIMENTO 519459
VALDOMIRO DA SILVA AMORIM 498871
WILHA CARLA DOS SANTOS PORTELA 519017
TOTAL - 43
INSCRICAO DEFINITIVA
TECNICO DE ENFERMAGEM N°
ADELAIDE ROBERTA PAZ CARVALHO 1223818
ADINA DE SOUSA SANTOS 1222610
ALANA DE SOUSA BRITO FERNANDES 1223819
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ALCENOR BARBOSA DE OLIVEIRA
ALESSANDRA FELIX OLIVEIRA

ALICE GONCALVES OIVEIRA NOGUEIRA
ANA LUIZA ALVES DO NASCIMENTO
ANA ZELIA DE JESUS MATOS

ANGELA BEATRIZ ALVES DO NASCIMENTO
ANGELA MARIA DA CONCEICAO SOUSA
ANTONIA RICHELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA
ANTONIA RODRIGUES DA SILVA
ANTONIA ROSEANE GOMES

ANTONIA WYSLLANE DE SOUSA MEDINA
ARIADNA MARIA SENA DE OLIVEIRA
BRUNA LOUHANNA ALVES DA CRUZ
CAMILA KERLEN MACEDO

CICERA REIS DA SILVA NOLETO
CRYSLENY BRUNA ALVES BRAGA
DAIANE DE ARAUJO FARIAS

DERIK MIKKEL DE SOUSA SILVA
DEUZIMAR RODRIGUES DOS SANTOS
DHESSYKA SAMARIA RIBEIRO SILVA
DILCA DIAS TORRES CAVALCANTE
EDILENE ALVES DE SOUSA

EDINEIDE MASSIMINA DOS SANTOS FERREIRA

ELDON COSTA PEREIRA

ELISSANDRA SILVA DO NASCIMENTO
ERICA MARIA SILVA SOUSA

FABIANE SAMAY DA SILVA IMBIRIBA
FABIOLA LACERDA DE SOUSA

FABRICIA SOUZA DE ARAUJO
FERNANDA ARAUJO

FRANCIDALVA DA SILVA

FRANCISCA CARLA RODRIGUES
FRANCISCA EDINALVA LIMA DA SILVA
FRANCISCA GEANNE SILVA

FRANCISCA ROSA DOS SANTOS
FRANCISCO DE ASSIS MARQUES MACIEL
FRANCISCO JONAS DOS SANTOS CARVALHO
GRICERIO VELOSO BRANDAO

HILDENIR DA SILVA DE SOUSA

IGOR STENIO LEMOS BARBOSA
IRACEMA RIBEIRO DE SOUSA

IRACI ALEXANDRE DE MIRANDA

ISLENE DE MOURA SANTOS

JANAINA DA COSTA PEREIRA

JANAINA LOIOLA SANTIAGO

JANETH FERREIRA DA SILVA SOUSA
JESSICA DOS SANTOS ARAUJO

JESUANA ALVES CAMPOS

JOANA D'ARC BORGES DE SOUSA
JOANA D'ARC PERES DE MELO SANTANA
JOANNA DA SILVA COSTA

JOAO MARCIO SEREJO DOS SANTOS
JOCILENY DE MOURA MORAIS RUFINO
JOHANNE LOURDES SANTOS SILVA
JOICE ANGELINO DUARTE

JONILSON ALVES CARRIAS

JOSIELMA BATISTA MONTANHA
JOSSELENE MARIA DE SOUSA ALENCAR
JUCIANA DIAS GOMES MARQUES
KARLA REJANNE GONZAGA DE MIRANDA
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1225382
1225268
1223820
1225214
1227820
1227231
1231762
1226565
1225269
1231763
1230252
1230253
1227232
1225215
1231764
1230254
1225270
1230255
1223821
1222611
1230256
1223822
1223823
1227233
1229049
1230257
1222612
1230258
1231765
1227821
1227234
1223824
1230259
1231766
1227822
1223825
1229050
1222613
1226566
1223826
1225271
1223827
1227823
1225216
1230260
1225217
1225218
1226567
1226568
1226569
1227824
1231767
1225219
1227235
1231768
1230261
1227825
1223838
1222614
1231769
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KEZYA RUANNY PEREIRA VITAL
LAIS DA CONCEICAO FALCAO
LAISA SILVA LOPES

LAUANNA THAYSYS PIRES CASTELO BRANCO SILVA

LAYSA RAFAELLA ALVES TORRES ARAUJO
LEILA DACIA LUZ DE ANDRADE
LEONARDO ALMEIDA BARROS

LETICIA MAIA DE SOUSA

LINDALVA DE LIMA SOUSA

LUCIANA RAQUEL DE BRITO ALMEIDA
LUISANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS SALES
LUIZ EVANGELISTA DE CARVALHO
MARCIA SELESSANDRA ALVES LIRA
MARIA ALINE OLIVEIRA DA SILVA

MARIA AMELIA DOS SANTOS DIAS

MARIA ANGELITA ARAGAO

MARIA DA CRUZ DO NASCIMENTO FERREIRA
MARIA DAS DORES MORAIS

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA
MARIA JOSE VIEIRA DE SOUSA

MARIA LILIANA MARQUES FERREIRA
MARIA SILVANA DE SOUSA SOBRINHO
MARIJARA TAVARES DE SOUSA

MAYARA PEREIRA GONCALVES
MIKAELLE DOS SANTOS FONTINELE
MIRIAN DE SOUSA

NEIVE NONATA SANTOS VIANA DIAS
NIBELLE MARIA DE JESUS SOUSA

OSMAR LOPES CAVALCANTI

RAIMUNDA DE SOUSA

RAYKA ROCHA DE ARAUJO LOPES
REGILENE VIANA DOS SANTOS

REGINA LUCIA DE OLIVEIRA SOUSA SILVA
ROBERTA MARTINS DE FARIAS

RODRIGO MARQUES FE

ROSANA MARIA DA SILVA COSTA
ROZIANE SILVA RODRIGUES SOUZA
SANDRA MARIA DA COSTA

SANDRA MARIA MAGALHAES BACELAR SANTOS
SILMA PEREIRA DA SILVA

SIMONE PEREIRA DOS SANTOS

SONIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA
TERESINHA DE FREITAS E SILVA

THAYNA TALYS LIRA SAMPAIO

TIAGO JOSE SANTOS CARDOSO

UELDA ADELINA RODRIGUES ROCHA
VALDIRENE DA COSTA E SILVA

VANESSA DE SOUSA SILVA

VINICIUS OLIVEIRA ALMEIDA

WELLEM CRISTINA DE SOUSA LIMA
WILLIAM SEIXAS DOS SANTOS

TOTAL- 115

INSCRICAO DEFINITIVA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA
DOMINGAS FERREIRA COSTA
TOTAL - 02

1227236
1227826
1225383
1227237
1225220
1223829
1225221
1231770
1222615
1230262
1230263
1225272
1225273
1226570
1225274
1222616
1230264
1223830
1229051
1226571
1226572
1227238
1231771
1223831
1231772
1231773
1223832
1222618
1226573
1227827
1225222
1229052
1226574
1226575
1225384
1223833
1227828
1231774
1227239
411069

1225385
1225275
1231775
1223834
1230266
1225276
1223835
1227829
1222619
1225223
1227240
1229053

NO
799910
801008
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ESPECIALIZACAO
ADARA PATRICIA DE SOUSA AMARAL MELLO
TOTAL - 01

INSCRICAO REMIDA

ELIETE URQUISA DE CARVALHO
MARIA LUZINETE DA SILVA GOMES
MARIA CARVALHO DE SOUSA E SILVA
TOTAL - 03

INSCRICAO CANCELADA

ANA AMELIA RODRIGUES DA SILVA

ELIEL DOS SANTOS PEREIRA

EMANUELY MARQUES RODRIGUES

ERICA NUNES DOURADO

FRANCISCA GEOVANE CARDOSO DA SILVA
JOARA LUISE LEAL MACHADO

NICOLE PEREIRA LEAL

RAQUEL GALVAO FIGUEREDO

RUTE DIAS FORTALEZA COSTA

SANDRA REGINA CARVALHO NASCIMENTO SILVA
ANTONIA DORILUCIA DA SILVA LIMA
AURECIA DA GAMA PORTO

CLAUDINE MAURA DA SILVA COELHO VILARINHO
FRANCINEIDE DA SILVA COELHO

HELINE DE LIMA LINHARES

JOSEFA CRISTINA VELOSO DE SOUSA
MARIA DE JESUS DA SILVA RIBEIRO
MARIA DE JESUS VELOSO BARBOSA
MARIA DO SOCORRO CAMPOS MONTEIRO SILVA
RAIMUNDA FERREIRA GUIMARAES
REGIRLANE FERREIRA DE CARVALHO
SILVELENE CARNEIRO DE SOUSA

VANIA MARIA DE SOUSA

ALTAIDE ABEL DOS SANTOS

ANTONIA ROSA DE OLIVEIRA SOUSA
ELIZETE DOS SANTOS SOUSA

IDALICE PEREIRA LISBOA

MARIA DA CONCEICAO SILVA

MARIA DE FATIMA DIAS DE SOUZA
MARIZETE BARBOSA FERREIRA
ROSANGELA CARDOSO DA COSTA

TANIA MARIA BARROS DA COSTA
TERESINHA DE ARAUJO LIMA

VALDECI SOARES MOURA

TOTAL - 34
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NO
32937

NO
18311-TE
7802-TE
38778-TE

NO
483401-ENF
167223-ENF-IS
264044-ENF
477826-ENF
23523-ENF
316707-ENF
256401-ENF-IS
242190-ENF
414816-ENF
447378-ENF
1087271-TE
694090-TE
83231-TE
607587-TE
884356-TE
426935-TE
877005-TE
493605-TE
1158652-TE
356284-TE
956764-TE
1019135-TE-IS
69106-TE
187865-AE
192470-AE
245771-AE
566931-AE
478719-AE
198018-AE
478722-AE
303552-AE
256717-AE
215038-AE
243356-AE

A presente Decisdo entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos.

26.07.2017.
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